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モリタクキャンパー キャンピングカーレンタルサービス 

1.料金表 

                        (税込) 

料金区分  適用日  
基本料金 追加料金  

延長料金 
※1  

時間外対応 
手数料 ※2 

10 時間 
（日帰り） 

24 時間 24 時間 1 時間 1 時間 1 回  

A 
〈オフシーズン〉 

平日 
11,000 円 22,000 円 17,600 円 1,100 円 

3,300 円 2,200 円 B 

〈オフシーズン〉
土日祝 

〈ハイシーズン〉
平日 

13,750 円 27,500 円 22,000 円 1,375 円 

C 
〈ハイシーズン〉

土日祝 
16,500 円 33,000 円 26,400 円 1,650 円 

［お得な割引］＊⓶と⓷は併用不可 

① 長期利用割引：3 泊 4 日以上 10%、6 泊 7 日以上 15%、13 泊 14 日以上 20％引き 

② リピーター割引：初回ご利用から 1 年以内のご利用時 10％引き 

③ 滋賀県勤労者互助会連合会会員カード、滋賀県消防団員カードご提示で 10％引き 

・貸出／返却対応基本時間：9：00-19：00  

・基本料金は出発日、追加料金は追加料金発生日を算出の基準とします。 

(例：金曜 18 時出発・土曜 18 時返却の場合、金曜日を基準とし、平日料金を適用します。) 

ただし、オフシーズン中の、連休中日を除く日曜日と祝日の午後出発の場合は平日料金を適用します。 

・ご利用期間が複数の料金区分を含む場合はそれぞれの料金区分を適用します。 

・2021 年のハイシーズンはゴールデンウィーク(4/29-5/9)、夏休み(7/17-8/31)、冬休み (12/25～）とします。 

ただし、ハイシーズン期間中の平日であっても、4/30.8/12,8/13,12/30.12/31 は C 料金を適用いたします。 

※1:所定の返却予定時間を過ぎた場合に発生します。 

※2:所定の対応基本時間外の出発／返却の場合に発生します。 

 

2.ご予約の流れ ＊6 か月先までご予約いただけます。※利用開始日は 2021 年 3 月 3 日です。 

STEP1 お申込み 

貸渡約款をご確認の上、お電話にてお申込ください。 

2 月下旬のホームページ開設以降はホームページ上のフォームよりご予約いただけます。 

STEP2 仮予約 

当社にて予約内容を確認し、2 営業日以内に「仮予約成立メール」としてご予約内容、お支払い内容(合計金額、方法、

期限)をお知らせいたします。この時点では、まだ仮予約の状態です。 

＊フォーム送信後、2 営業日以内に弊社からの返信メールが届いていないと思われる場合、迷惑メール等フォルダに紛れている事も考えられます。す

べてのフォルダをご確認頂いても見当たらい場合、お手数ですが、mortaku_camper@moriyamataxi.co.jp までメールにてご連絡くださいませ。 

STEEP3 本予約完了 

合計金額等をご確認の上、お支払い期限内にご利用料金全額を銀行振込か店舗まで持参でお支払い下さい。 

当社にてお支払いを確認した時点で本予約となります。お支払い期限を過ぎてもご入金が確認できない場合は、自動キ

ャンセルとなります。  

STEP4 ご出発 

出発当日は、ご希望の出発時間の 45 分前に当社までお越し下さいませ。車輛設備の使用方法説明、貸渡し契約書のご

確認、保険等加入手続きを行います。その際、運転される方全員の運転免許証をコピーし、お預かりいたします。 

＊万が一遅れそうな場合は当社までご連絡ください。 

＊事前連絡が無く、お約束の時間から 1 時間を越えてもお越しいただけない場合は自動キャンセルとさせていただき、
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規定のキャンセル料をお支払いただきます。 

STEP04 ご返却 

当社より 5 ㎞以内のガソリンスタンドで、燃料を満タンにしてご返却ください。油種確認のため、必ず領収証をお持ち

ください。車体、車内備品、オプション品の状態確認をいたします。 

 

3.キャンセルポリシー 

・やむを得ずご予約をキャンセルされる場合は、キャンセル料が発生します。 

乗車の 30 日前～8 日前 利用料金の 20% 

乗車の 7 日前～3 日前  利用料金の 50% 

乗車の 2 日前及び前日  利用料金の 80% 

乗車の当日   利用料金の 100％ 

＊お子様の急な発熱やお仕事などでやむをえない場合もあると思いますので、半年以内に日程を変更し、予約をい

ただける場合は、キャンセル料は無料で変更させていただきます。（１回限り）その場合、受領した料金は当社

にてお預かりさせていただきます。 

・返金について 

キャンセル時は、下記の通り返金いたします。 

キャンセル料と返金手数料（キャンセル料+振込手数料）を差引いた残金を銀行口座振込にて返金いたします。 

 

4.保険・保障制度について 

当社のレンタル車両は任意保険に加入しており、その保険料は車両レンタル料金に含まれています。 

〈基本補償〉 

種類 対象 補償額 免責額※1 

対人 1 名につき 無制限 無し 

対物 

1 事故につき 

無制限 100,000 円 

車両 時価 100,000 円 

人身傷害 1 名につき 50,000,000 円まで ※搭乗中のみ適用 

搭乗者傷害 1 名につき 500 万 

特約 ロードサービス付帯 ※条件は保険会社規定に準じます 

＊1:事故により当社の保険を使用する際、お客様にご負担いただく金額です。お客様が加入されている任意保険の他車運

転特約等を使用される場合は請求しません。 

 

〈免責補償制度(CDW)>*任意加入 

免責補償制度とは、万が一の事故の際にお客さまのご負担となる、車両免責額と対物免責額を補償する任意加入の制度で

す。当社の追加補償に入らず 自家用車の「他車運転特約保険」をご利用いただく事もできます。ご自身の保険のプラン

をご確認ください。 

 

CDW 加入料(税込)： 

［日帰り］10 時間以内 2,200 円 

［1 泊 2 日以上］24 時間ごとに 3,300 円 

・同一貸渡において複数事故が発生した場合は、初回のみの適用となります。 

・保険・補償不可の行為に該当する場合は適用になりません。 
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・別途ノンオペレーションチャージと休車補償料は必要となります。 

・シートベルトの着用が前提で、自損事故には適用されません。 

自損事故とは・・運転者が自ら単独で起こした事故で、当事者がご自身だけで、相手方が存在しない単独 での事

故(ガードレール、電柱、建物等との接触・衝突や転落、横転など)です。 

・貸渡手続き後の加入、解約はできません。 

・返却時間を延長される場合は補償も延長されます。料金はご利用時間に応じて返却時に請求いたします。 

※借受人および貸渡し時にお申し出いただいた運転者が次の事項に該当する場合は加入をお断りするこ

とがございます。  

・ご利用いただくために必要な免許取得後 1 年未満の場合  

・過去に事故があり当社が不適当と認めた場合  

・事故ではない利用者過失による破損は実費となります。  

 

〈ご注意ください〉 

下記のような場合は、保険・補償が適用されず、損害についてはお客様の実費負担になります。 

・事故時に警察への届出(事故証明の取得)、当社への連絡など所定の手続きが無かった場合 

・保険約款または補償制度の免責事項に該当する場合、または支払いを除外されている場合等 

(1)パンクやバーストによるタイヤの損傷（2）ホイールキャップの紛失 (3)飛び石等によるガラス及び車両の損害

（4）故意の事故 (5)鍵の紛失･破損 (6)お客様の所有､使用､管理する財物の損害 (7)天災 ( 地震､津波などによっ 

て生じた損害 ) 等 

・貸渡約款に違反した場合 

（1）飲酒および酒気帯び運転（2）無謀運転（3）薬物使用（4）無断延長（5）乗り逃げの際の事故（6）契約書記載

の運転者及び副運転者以外の運転（7）又貸し (8)無断での示談 (9)無免許運転 ( 運転免許停止期間中や運転できる

自動車の種類に違反している場合を含む )  

・使用、管理上の落ち度があった場合 

（1）車内装備品への損害・汚損（2）無施錠の盗難 (3)タイヤチェーン･キャリア･シートベルト・チャイルドシート

の取付及び装着不備（4）駐車禁止場所でのあて逃げ（5）給油時の油種間違い（6）キー紛失（7）車内での喫煙（電

子、加熱式タバコ含む）(8) 車道以外での走行(9)高さ制限エリア（立体駐車場、コインパーキング、樹木が多いキャ

ンプ場等）へ入場した事による事故、破損（10）その他迷惑行為 

・その他使用者の管理不行き届きが原因の場合 

 

〈ノンオペレーションチャージ・休車補償料〉 

ノンオペレーションチャージ 

レンタル車両使用中に当社の責任によらない事故･盗難･故障･汚損等が発生し、車両の修理･清掃等が必要になった場合、

営業補償の一部として損害の程度に関わらず下記の料金をご負担いただきます。 

休車補償料 

事故車両の修理・清掃等により貸出が不可能となった場合、修理・清掃中の休車補償料として、下記料金をお客様にご負

担いただきます。修理・清掃は当社もしくは当社指定工場で行います。 

種 類  区 分  ご 負 担 金  

ノ ン オ ペ レ ー シ ョ
ン チ ャ ー ジ  

当 社 に 連 絡 の 上 、 自 走 可 能 な 状 態
で 車 両 が 返 還 さ れ た 場 合  

50,000 円 

自 走 不 可 能 な 場 合  100,000 円  + 車 両 引 取 費 用  

理 由 の 如 何 に 関 わ ら ず 車 両 が 返 還
さ れ な か っ た 場 合  

150,000 円 + 車 両 引 取 費 用  

休 車 補 償 料  修 理 日 数 ・ 回 復 期 間  × 22,000 円  

※ノンオペレーションチャージは非課税、休車補償料は税込の金額です。 


